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Verksamhetsberättelse – verksamhetsåret 2023 
 
Blodcancerföreningen Västsverige är en ideell organisation, medlem i Blodcancerförbundet. Vår 
verksamhet är att organisera patienter med en blodsjukdom och skapa förutsättningar inom vården. Vi 
skall genomföra medlemsaktiviteter i form av föreläsningar samt gemensamma arrangemang. 
 
Blodcancerföreningen Västsverige – en aktiv förening för blodcancerpatienter och dess anhöriga!  
 
Aktiviteter och föreläsningar 
Under det gångna året har vi trappat upp igen efter pandemin. Flera medlemmar har visat intresse i att 
träffas och umgås. Vi har haft en föreläsning om den nya revolutionerande behandling CAR-T. Vi har fått 
lyssna på en dragning om arbetet på Hematologen i Göteborg samt blivit upplysta om hur viktigt det är 
att fortsätta ta hand om ens grundhälsa och välmående för att kunna orka ta sig igenom en 
cancerbehandling och allt det innebär. Det har varit uppskattade kvällar, som vi absolut ska fortsätta med. 
Efter sommaren har vi anordnat en fin båtresa till Marstrand som var mycket välbesökt. I slutet på 
november hade vi vår jullunch, denna gång på hotell Waterfront. Det blev ett riktigt gott julbord.  
 
Blodcancerföreningen Västsverige har även stöttat hematologisk vårdpersonal med bidrag från våra 
medlemsavgifter till sina reskostnader till EBMT, en kongress för sjukvårdspersonal inom denna 
vårdsektor. Fortbildning för dem är viktigt för dem, och oss. På tal om vården, så har vi även förgyllt 
vardagen för inneliggande patienter på sjukhusen i vår region med påsk och julgodis. Även detta var 
mycket uppskattat. 

 
Ekonomi och Administration 
Vår förening lever på medlemsavgifter från medlemmarna, minnesgåvor och bidrag från regionen. 
Gällande föreningens ekonomi får jag hänvisa till den ekonomiska berättelsen.  
 
I år har vi inte bidragit till vårdpersonalens fortbildning eftersom ansökningar enbart gick till 
Blodcancerfonden. Styrelsen håller på att ta fram en ny och uppdaterad broschyr som kommer att finnas 
på sjukhusen.  
 
Styrelse 
Styrelsen består sedan Årsmötet 2023 av följande personer:  
 
Ronald van Veen - ordförande    vald på 1 år fram till 2024 
Ulrika Hallgren - Sekreterare      vald på 2 år fram till 2024 
Kågan Karlsson - Kassör     vald på 2 år fram till 2025  
Malin Edvardsson - Medlemsansvarig   vald på 2 år fram till 2025 
Eva-Christine Stenberg - ordinarie ledamot   vald på 2 år fram till 2024 
Mikael Boberg – Webbansvarig   vald på 2 år fram till 2024 
Ulf Karlsson (Suppleant)     vald på 1 år fram till 2024 
Susan Hansson (Suppleant)     vald på 1 år fram till 2024 
Joakim Marcko (Suppleant)    vald på 1 år fram till 2024 
Åsa Hellgren (Suppleant)    vald på 1 år fram till 2024 
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Revisorer 
Britt-Marie Andréasson    vald på 1 år fram till 2024 
Björn Edvardsson     vald på 1 år fram till 2024 
 
Revisorssuppleant 
Vakant      -- 
 
Valberedning 
Någon valberedning gick inte att få fram så styrelsen har haft detta uppdrag under året. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 5 möten, via Skype och fysiskt, samt haft mycket kontakt mellan möten via mail och 
telefon. Mötena har varit fyllda med bra ämnen, där vi har försökt att hålla vår verksamhet aktiv under 
detta år.  
 
Slutord 
Jag vill tacka föreningsmedlemmar för förtroendet och deltagandet i våra aktiviteter samt styrelsen för 
det fina samarbetet vi har haft. Utan dem hade det inte blivit så mycket! 
 
Ronald van Veen 
Ordförande Blodcancerföreningen Västsverige 
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